
          

Veřejná zakázka - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

V Boskovicích dne 27. září 2013 

 
 
 

Věc:  Zadávací řízení „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ – prodloužení lhůty 

pro podání nabídek 

 
 
 
Zadavatel obdržel dotazy v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby zadané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění, pod názvem „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“. Na tyto dotazy 
poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

 
Dotaz: 

Součástí plnění jsou pravidelné práce dle odst. 15 přílohy 8 ZD. Pro kalkulaci do nabídkové 

ceny nejsou uvedeny veškeré nezbytné údaje. Plochy a typ oken k mytí, plochy žaluzií a typ, 
počty a typ radiátorů, počty a typ osvětlení. Můžete doplnit? 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje upřesnění přílohy č. 8, které je přílohou této odpovědi. 
 

 

Dotaz: 
Pokud je v ZD (obch. podmínkách) uvedeno, že zadavatele poskytne, má se za to, že 

bezúplatně? 

Odpověď: 
Ano. 

 

 

Dotaz: 

V čl. V, odst. 20 návrhu obchodních podmínek jsou povinnosti uchazeče – dodavatele. Musí 

je uchazeči plnit při podání nabídky nebo to jsou povinnosti vítězného uchazeče před 
podpisem smlouvy? 

Odpověď: 
Jedná se o povinnosti vítězného uchazeče před podpisem smlouvy. 
 
 

Dotaz: 
Úklid probíhá v souladu s dezinfekčním řádem, může zadavatel tento řád předložit? 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje dezinfekční řád, který je přílohou této odpovědi. 
 
 

 

 



          

Veřejná zakázka - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

Dotaz: 

Můžete upravit znění obchodních podmínek tak, aby byl jednoznačně popsán předmět 
plnění? V textu obchodních podmínek se objevují pojmy, které považujeme za zbytečné, 

když i sám zadavatel původně zamýšlel zjednodušit předmět plnění pod výraz „Služby“  

- úklidové služby 
- Služby 

- úklidové Služby 

- jednotlivé úklidové služby 

- mimořádné Služby 

- tzv. pravidelné úklidové Služby    

- pravidelné úklidové služby 
- pravidelné Služby 

- dílčí Služby 

- pravidelné práce 
Pak mohou při čtení vznikat situace např. Dodavatel se zavazuje, že provádění tzv. 

pravidelné úklidové Služby bude realizováno vždy nejméně 5 jeho zaměstnanci najednou. 

To asi nejsou mimořádné služby, ale mytí oken patří do pravidelných. Znamená to, že okna 
bude muset mýt najednou min. 5 zaměstnanců, když to třeba nebude nutné nebo dodavatel 

zvolí technologický postup, který nevyužije najednou 5 osob? 

Odpověď: 
Obchodní podmínky byly schváleny zřizovatelem a není možné je měnit či doplňovat 
v průběhu výběrového řízení.  
 
 
 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 

 

 
 
 

  


		2013-09-27T22:06:05+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




